
BŘECLAV–LEDNICE A ZPĚT

Zajeďte si s námi o víkendech a svátcích 
na výlety plné zámecké a historické 
atmosféry. Můžete se svézt historickým 
motoráčkem „Hurvínkem“ nebo 
nostalgickým vlakem taženým parní 
lokomotivou „Šlechtičnou“.

Co nás čeká
•  Motoráčky od 1. 5. do 5. 9.  

o sobotách, nedělích a svátcích
•  Parní jízdy 22. 5. a 11. 9.
• Lednický zámek, plavba zámeckým
   parkem, muzea
• Jízdy „busíkem“ Praga RND  
   a grilované speciality na nádraží
   22. 5. a 11. 9. 

JÍZDNÍ ŘÁD

květen–září 2021

PŘEDPRODEJ
Prodej jízdenek ve všech pokladnách ČD od 24. 4. 2021 
nebo přímo ve vlaku.

HLAVNÍ PARTNEŘI

Lednice

JÍZDNÉ 
Motoráček

• jednosměrné 40 Kč
• zpáteční 60 Kč

Děti 6–18 let, žáci a studenti 18–26 let, cestující 65+, držitelé průkazu ZTP a ZTP/P sleva 75 %.
Sleva přepravného za psy a jízdní kola 75 %. Přeprava kočárků ve všech vlacích zdarma, je možná jen do 
kapacity soupravy a před jízdními koly má vždy přednost. V parních vlacích nelze přepravovat jízdní kola.

STANICE TAM

Břeclav 9:11 11:10 13:10 15:10
Boří les 9:16 11:15 13:15 15:15
Poštorná 9:21 11:20 13:20 15:20
Charvátská Nová Ves 9:25 11:24 13:24 15:24
Lednice rybníky 9:35 11:34 13:34 15:34
Lednice 9:39 11:38 13:38 15:38

STANICE ZPĚT

Lednice 10:20 12:20 14:20 16:20
Lednice rybníky 10:25 12:25 14:25 16:25
Charvátská Nová Ves 10:35 12:35 14:35 16:35
Poštorná 10:39 12:39 14:39 16:39
Boří les 10:44 12:44 14:44 16:44
Břeclav 10:49 12:49 14:49 16:49

Parní vlak
• jednosměrné 80 Kč
• zpáteční 120 Kč

PARTNEŘI

Změna programu a nasazení historických vozidel vyhrazena.
V úseku Břeclav–Lednice a zpět vlaky zastavují ve všech stanicích a zastávkách.

do Lednice
Historickými vlaky

Parní lokomotiva „Šlechtična“
FOTO © JOSEF VENDOLSKÝ

DALŠÍ INFORMACE
S ohledem na vývoj epidemické situace a opatření vlády ČR 
doporučujeme si před plánovanou návštěvou, danou akcí nebo 
jízdou ověřit aktuální situaci na našem webu.

www.cdnostalgie.cz


